开封市公共资源交易中心
中标结果公告内容文本
（政采货物）
开封市第二人民医院模具（教学类）、模具（考核类）、培训教具采购项目结果公告
中金泰富工程管理有限公司受开封市第二人民医院的委托，就开封市第二人民医院模具（教学类）、模具（考核类）、培训教具采购项目进行公开招标。评审委员会按规定程序进行了评审，经采购人确认，现就本次中标结果公告如下：
一、采购人项目说明
项目名称：开封市第二人民医院模具（教学类）、模具（考核类）、培训教具采购项目
项目编号：汴财招（2018）86号
资金来源：自筹资金
预算金额：约220万元
[bookmark: _GoBack]采购方式：公开
采购内容：模具（教学类）、模具（考核类）、培训教具采购
监督部门：开封市财政局
二、开标时间：2018年9月28日上午9：30
评标时间：2018年9月28日下午13：00
评审专家名单：郑波、李章山、杨金娟、王娜、薛新莉
三、评标情况： 无废标
四、成交信息
标包名称：开封市第二人民医院模具（教学类）、模具（考核类）、培训教具采购项目第一标段
中标人名称：河南贝尔莱德国际贸易有限公司
地    址：河南省禹王台区公园路南段18号院四楼
中标金额： 942060.00元
主要中标标的名称：教学类模具一批
规格型号：/
数    量：40个品种的教学模具
单    价：/
服务要求：合同签订后20个工作日，供货完毕。质保三年
标包名称：开封市第二人民医院模具（教学类）、模具（考核类）、培训教具采购项目第二标段
中标人名称：方正国际软件（北京）有限公司
地    址：北京市海淀区北四环西路52号5层505
中标金额： 988000.00元
主要中标标的名称：考核类模具一批
规格型号：/
数    量： 5个品种的考核模具
单    价：/
服务要求： 合同签订后30个工作日，供货完毕。质保二年
标包名称：开封市第二人民医院模具（教学类）、模具（考核类）、培训教具采购项目第三标段
中标人名称：河南泰丰医药有限公司
地    址：河南自贸试验区郑州片区(郑东)明理路与汉风路交叉口东南角办公楼一层101室、106室、二层209室
中标金额：278000.00元
主要中标标的名称：培训模具一批
规格型号：/
数    量： 9个品种的培训模具
单    价：/
服务要求： 合同签订后20个工作日，供货完毕。质保三年
五、联系方式
采 购 人：开封市第二人民医院
地    址：河南省开封市顺河区汴京大道10号
联 系 人：薛老师
联系电话：13633781290
采购代理机构：中金泰富工程管理有限公司
地    址：开封市荣勋花园
联 系 人：王女士
联系电话：15993327722
六、公示时间：2018年9月30日至2019年9月30日（一个工作日）
七、提出质疑的渠道和方式：若供应商对上述结果有质疑,可在中标(成交)公告发布之日起七个工作日内以书面形式向采购人提出质疑，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起7个工作日内作出答复,若质疑人对质疑处理意见有异议或者采购人未在规定的时间内作出答复的,质疑人可在规定时间内以书面形式向开封市公共资源交易管理委员会办公室提出投诉。（本网站重要文件栏中有政府采购项目质疑、投诉文本格式及要求）质疑、投诉材料递交地址:开封市市民之家6043房间（开封市公共资源交易管理委员会办公室）,联系电话:0371- 23152555。
八、发布媒介：《中国采购与招标网》、《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易信息网》同时发布